МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«МЕЖДУРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 10 сентября 2024 года                                                                                         №  01 – 07/ 292

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

 в  МОУ «Междуреченская СОШ» в 2024-2025 учебном году

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 №

СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего образования

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур  в

образовательных организациях в 2021/2022 учебном году в целях оптимизации количества

проводимых в МОУ «Междуреченская СОШ» проверочных и диагностических работ,

снижения нагрузки на обучающихся, проведения мониторинга  уровня достижения

обучающимися планируемых предметных и метапредметных результатов, уровня

функциональной грамотности и освоения основных образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики оценочных процедур МОУ «Междуреченская СОШ» на

2024-2025 учебный год:

 на 1 четверть во 2-9 классах  (Приложение 1),

 на 1 полугодие в 10 – 11 классах (Приложение 2).

 2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур

заместителя директора по УВР Витязеву Н.Ю..

 3. Ответственному за сопровождение сайта школы Витязевой Н.Ю. разместить

настоящий приказ на официальном сайте образовательной организации в подразделе

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в срок до 10 сентября

2024 года.

     4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

И.о.директора                                                                                                             Н.Ю.Витязева

                                                                                           УТВЕРЖДЕНО

приказом МОУ «Междуреченская СОШ»

                                                                                               от  10 сентября 2024 г. № 01–07/292

                                                                                                (приложение № 1)

График оценочных процедур в 2024-2025 учебном году

МОУ "Междуреченская средняя общеобразовательная школа"

во 2-9 классах на I четверть

Класс 2

  Сентябрь

Октябрь

Понедельник   2 9 16 23 30

  7 14 21 28

          лит. чтен

      рус.яз.

 Вторник   3 10 17 24

  1 8 15 22 29

      лит.чт.

 Среда   4 11 18 25

2 9 16 23 30

      АКР матем

окр. мир

 Четверг   5 12 19 26

  3 10 17 24 31

    АКР русс

 Пятница   6 13 20 27

  4 11 18 25

  Суббота

7 14 21 28

5 12 19 26

  Воскресение 1 8 15 22 29

6 13 20 27

Класс 3

  Сентябрь

Октябрь

Понедельник   2 9 16 23 30

  7 14 21 28

    окр. мир Англ.яз.

 Вторник   3 10 17 24

  1 8 15 22 29

    матем   русский

 Среда   4 11 18 25

  2 9 16 23 30

АКР матем лит.чтение

 Четверг   5 12 19 26

  3 10 17 24 31

    АКР русс

 Пятница   6 13 20 27

  4 11 18 25

  Суббота

7 14 21 28

5 12 19 26

  Воскресение 1 8 15 22 29

6 13 20 27

Класс 4

  Сентябрь

Октябрь

Понедельник   2 9 16 23 30

  7 14 21 28

    матем

 Вторник   3 10 17 24

  1 8 15 22 29

        матем

  Англ.яз.

 Среда   4 11 18 25

  2 9 16 23 30

АКР матем

 Четверг   5 12 19 26

  3 10 17 24 31

    АКР русс

      русс Англ.яз.

 Пятница   6 13 20 27

  4 11 18 25

  Суббота

7 14 21 28

5 12 19 26

  Воскресение 1 8 15 22 29

6 13 20 27

Класс 5

  Сентябрь

Октябрь

Понедельник   2 9 16 23 30

  7 14 21 28

 Вторник   3 10 17 24

  1 8 15 рус.яз 29

      коми матем

    коми матем

 Среда   4 11 18 25

  лит-ра 9 16 23 30

АКР русс

 Четверг   5 12 19 26

  3 10 17 24 31

    АКР матем

  матем   Англ.яз.

 Пятница   6 13 20 27

  4 11 18 25

        Англ.яз.

  Суббота

7 14 21 28

5 12 19 26

  Воскресение 1 8 15 22 29

6 13 20 27

Класс 6

  Сентябрь

Октябрь

Понедельник   2 9 16 23 30

  7 14 21 28

    Англ.яз.

 Вторник   3 10 17 24

  1 8 15 22 29

  матем   матем

 Среда   4 11 18 25

  2 9 16 23 30

         коми

Русский

язык коми

 Четверг   5 12 19 26

  3 10 17 24 31

    АКР русс АКР матем

  Англ.яз.

 Пятница   6 13 20 27

  4 11 18 25

  Суббота

7 14 21 28

5 12 19 26

  Воскресение 1 8 15 22 29

6 13 20 27

Класс 7

  Сентябрь

Октябрь

Понедельник   2 9 16 23 30

  7 рус.яз 21 28

      АКР русс

  геом

 Вторник   3 10 17 24

  1 8 15 22 29

      Англ.яз. АКР алг

 Среда   4 11 18 25

  2 9 16 23 30

 Четверг   5 12 19 26

  3 10 17 24 31

  физика   алгебра

 Пятница   6 13 коми 27

  4 коми 18 25

        Англ.яз.

      лит-ра

  Суббота

7 14 21 28

5 12 19 26

  Воскресение 1 8 15 22 29

6 13 20 27

Класс 8

  Сентябрь

Октябрь

Понедельник   2 9 16 23 30

  7 14 21 28

русский

язык

 Вторник   3 10 17 24

  1 8 15 22 29

         био

русский

язык

 Среда   4 11 18 25

  2 9 16 23 30

      АКР алг

    Англ.яз. геометрия информ

 Четверг   5 12 19 26

  3 10 17 24 31

        коми

    Алгебра коми

 Пятница   6 13 20 27

  4 11 18 25

    АКР русс

физика

  Суббота

7 14 21 28

5 12 19 26

  Воскресение 1 8 15 22 29

6 13 20 27

Класс 9

  Сентябрь

Октябрь

Понедельник   2 9 16 23 30

  7 14 21 28

 Вторник   3 10 17 24

  1 8 15 22 29

русский

язык биол   химия

 Среда   4 11 18 25

  2 9 16 23 30

русский

язык

 Четверг   5 12 19 26

  3 10 17 24 31

     АКР русс   коми

    географ коми

русский

язык

 Пятница   6 13 20 27

  4 11 18 25

      АКР алг

  Англ.яз. физика

  Суббота

7 14 21 28

5 12 19 26

  Воскресение 1 8 15 22 29

6 13 20 27

 УТВЕРЖДЕНО

приказом МОУ «Междуреченская СОШ»

                                                                                               от  10 сентября 2024 г. № 01–07/292

                                                                                                (приложение № 2)

График оценочных процедур в 2024-2025 учебном году

МОУ "Междуреченская средняя общеобразовательная школа"

в 10 - 11 классах на I полугодие

10 класс

  Сентябрь

Октябрь

Понедельник

2 9 16 23 30

7 14 21 28

история

Англ. яз.
  Вторник

3 10 17 24

1 8 15 22 29

             Среда

4 11 18 25

2 9 16 23 30

АКР русс

         Четверг

5 12 19 26

3 10 17 24 31

АКР алг

          Пятница

6 13 20 27

4 11 18 25

             Суббота

7 14 21 28

5 12 19 26

             Воскресение 1 8 15 22 29

6 13 20 27

  Ноябрь Декабрь

 Понедельник

4 11 18 25

2 9 16 23 30

история

        Вторник

5 12 19 26

3 10 17 24 31

физика

Среда

6 13 20 27

4 11 18 25

информ

русский язык Литература АКР за 1 полугодие РЯ

   Четверг

7 14 21 28

5 12 19 26

история

Англ.яз.
     Пятница 1 8 15 22 29

6 13 20 27

общест Геом

ВИС

  Суббота 2 9 16 23 30

7 14 21 28

              Воскресение 3 10 17 24

1 8 15 22 29

  Сентябрь

Октябрь

Понедельник

2 9 16 23 30

7 14 21 28

АКР алг

физика

Англ.яз

  Вторник

3 10 17 24

1 8 15 22 29

Алгебра

общест

  Среда

4 11 18 25

2 9 16 23 30

Англ. яз

    Четверг

5 12 19 26

3 10 17 24 31

АКР русс

лит-ра

Геом

лит-ра

   Пятница

6 13 20 27

4 11 18 25

история

   Суббота

7 14 21 28

5 12 19 26

             Воскресение 1 8 15 22 29

6 13 20 27

  Ноябрь Декабрь

 Понедельник

4 11 18 25

2 9 16 23 30

история

Англ.яз.
    Вторник

5 12 19 26

3 10 17 24 31

рус.яз

Алгебра

     Среда

6 13 20 27

4 11 18 25

информ

лит-ра рус.яз геом

  Четверг

7 14 21 28

5 12 19 26

Геом

химия

     Пятница 1 8 15 22 29

6 13 20 27

Алгебра

           Суббота 2 9 16 23 30

7 14 21 28

              Воскресение 3 10 17 24

1 8 15 22 29

		2024-09-10T10:55:33+0300
	Голенева Елена Ивановна